
 

 

                     X5 
 

 

 

 

EN:  User manual 

CZ:  Uživatelský manuál 

SK:  Užívateľský manuál 

PL:  Instrukcja obsługi 

HU:  Használati utasítás 

 

Ver. 5/2022 



 
 

1 
 

iGET HOME X5 

Uživatelský manuál – CZ 

 

OBSAH 

I. Obecný popis            2 

II. Popis pojmů             2 

III. Bezpečnostní panel            4 

3.1 Hlavní funkce           4 

3.2 Popis zařízení           5 

3.3 Funkce           7 

3.3.1 Uživatelské rozhraní        7 

3.3.2 Menu nastavení         8 

3.4 Technické specifikace         11 

IV. Aplikace iGET HOME          11 

4.1 Stažení aplikace iGET HOME       11 

4.2 Registrace a přihlášení do aplikace        12 

4.3 Připojení alarmu X5 k aplikaci iGET HOME          12 

4.4 Uživatelské rozhraní aplikace iGET HOME             14 

4.5 Nastavení příslušenství v aplikaci iGET HOME       15 

V. Odstraňování problémů a údržba         16 

VI. Prohlášení o shodě a bezpečnostní opatření       17 

 

 

 

 

 

 



 
 

2 
 

I. Obecný popis 

Vítejte v používání sady chytrého bezpečnostního systému iGET HOME X5. 

Bezpečnostní panel je osazen výkonným inteligentním mikroprocesorem s nízkou spotřebou, využívá 

4,3“ barevný IPS displej a využívá kapacitní dotykové ovládání. Bezpečnostní panel lze bezdrátově 

propojit s PIR senzory pohybu, dveřními senzory, senzory kouře a plynu, nouzovými tlačítky, 

dálkovými ovladači a dalším příslušenstvím. Po spuštění příslušenství může bezpečnostní panel 

zobrazit stav poplachu a spustit poplach v reálném čase. Může také přenést stav bezpečnostního 

panelu do mobilní aplikace iGET HOME uživatele v reálném čase prostřednictvím vestavěného WiFi 

připojení. Vestavěný 2G modul zároveň může také uskutečňovat poplachová volání a odesílat SMS 

upozornění na určená telefonní čísla. 

 

II. Popis pojmů 

Bezpečnostní panel: Bezpečnostní panel je jádrem zabezpečení domácnosti a integrovanou bránou 

pro veškeré příslušenství. 

Aktivace: Bezpečnostní panel je ve stavu monitorování, připravený spustit poplach. 

Režim doma: Pokud je uživatel doma je možné v tomto režimu monitorovat jen některé oblasti, 

případně spustit poplach. 

Deaktivace: Bezpečnostní panel zruší stav monitorování a poplach může spustit pouze tlačítko SOS 

nebo příslušenství s nastavením „Aktivní 24 h denně“. 

Dálkové ovládání: Po spárování se zabezpečovacím panelem lze zabezpečovací panel dálkově ovládat 

a měnit stavy „Aktivace“, „Režim doma“, „Deaktivace“ a „SOS“. 

Senzor: Senzor nainstalujte na příslušné místo podle jeho typu. Po zaznamenání pohybu okamžitě 

odešle informaci o poplachu do ústředny ke zpracování. Mezi běžné senzory patří dveřní senzory, PIR 

senzory, senzory kouře a plynu atd. 

Bezdrátová siréna: Bezpečnostní panel spustí spárovanou bezpečnostní sirénu a vyhlásí poplach, 

pokud dojde k narušení. 

Tísňové číslo: Když bezpečnostní panel spustí poplach, odešle také textovou zprávu nebo zavolá na 

nastavené telefonní číslo pro okamžité upozornění. 

Zpoždění aktivace: Když je bezpečnostní panel ve stavu „Režim doma / Deaktivace“, přejde 

bezpečnostní panel po určité prodlevě do stavu aktivace, čímž uživateli umožní opustit 

monitorovanou oblast. 

Zpoždění poplachu: Pokud bezpečnostní panel přijme podnět pro poplach ze senzoru, je tento 

poplach o určitou dobu pozdržen. Během doby zpoždění poplachu lze zadat uživatelské heslo a 

poplach tímto zrušit. 

Čas sirény: Doba trvání poplachu na bezpečnostním panelu, po kterém siréna přestane houkat. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


